
 
 

 
 
 

Prijslijst transport (-middelen) 2023 
 

 

Transport van pakketten, post en schoonmaakartikelen naar de VU-locaties in Amsterdam en 

Amstelveen behoort tot de standaard dienstverlening. Voor alle  overige  transporten gelden  de 

volgende tarieven: 

 
 

 
Huur auto met  chauffeur 

 

 

starttarief €  14,00 
 
 
 

zonder  laadklep [Fiat Doblo] 

met  laadklep [lveco] 

per km 

per km 

€  1,00 

€  2,00 
 

 
 
 
 

Transport [intern) 
 

 

Intern transport van ontvangen goederen, direct na ontvangst van de Leverancier,  behoort 

tot de standaard dienstverlening. Overig intern transport wordt per uur berekend. Standaard 

wordt  voor het ophalen en wegbrengen van kleine hoeveelheden materiaal binnen  de campus 

een kwartier werktijd gerekend. 
 

 
Transportmiddel(huur- selfservice) 

 

 

hondje 

bureauheffer 

dieplader 

steekwagen 

kopschotwagen [klein] 

kopschotwagen lgroot] 

handpalletwagen 

per dag 

per dag 

per dag 

per dag 

per dag 

per dag 

per dag 

€ 15,00 

€ 15,00 

€ 15,00 

€ 15,00 

€ 15,00 

€ 15,00 

€ 15,00 
 
 
 
 
 

Prijzen  zijn inclusief BTW 


